
ZARZĄDZENIE Nr RO.0050.16.2026

Burmistrza Ornety

z dnia 13 lutego 2026 r.

w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  dotyczących  projektu  „Strategii

Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Orneta na lata 2026–2036”

Na podstawie art. 5 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) w związku z  art. 16 b ust. 1 i 2 i art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1214 z późn. zm.) oraz  Uchwały

Nr  BRM.0007.55.2025  Rady  Miejskiej  w  Ornecie  z  dnia  29  października  2025  r.  w  sprawie

określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Orneta (Dz. Urz. Woj.

Warm. - Maz. z 2025 r. Poz. 4142) Burmistrz Ornety zarządza, co następuje:

§  1.  1.  Zarządzam  przeprowadzenie  konsultacji  społecznych  dotyczących  projektu  „Strategii

Rozwiązywania  Problemów  Społecznych  Gminy  Orneta  na  lata  2026–2036”,  zwanego  dalej

„Strategią”.

2.  Celem  konsultacji  społecznych  jest  zebranie  opinii  i  uwag  mieszkańców  Gminy  Orneta

dotyczących zapisów projektu „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Orneta

na lata 2026–2036”.

§ 2. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie: 

od 13 lutego 2026 r. do 22 lutego 2026 r.

§ 3.  1. Konsultacje przeprowadza się w formach:

a)  wyłożenia  projektu  Strategii  do  publicznego  wglądu  w  sekretariacie  Urzędu  Miejskiego

w Ornecie  oraz   sekretariacie  Miejsko  –  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Ornecie,  

ul. 1 – go Maja 6, 11-130 Orneta.

b)  publikacji projektu Strategii w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Ornecie

oraz   Biuletynie  Informacji  Publicznej   Miejsko  –  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej

w Ornecie

2. Uwagi i opinie mieszkańcy mogą składać na załączonym Formularzu, stanowiącym Załącznik

nr 1 do niniejszego Zarządzenia:

a)  pisemnie  w  siedzibie  Miejsko  –  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Ornecie,  

ul. 1 – go Maja 6, 11-130 Orneta.,

b) drogą elektroniczną na adres: sekretariat@opsorneta.pl



§ 4. Konsultacje obejmują cały obszar Gminy Orneta.

§  5.  Za  organizację,  przebieg  konsultacji  oraz  sporządzenie  protokołu  odpowiedzialny  jest:

Dyrektor  Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ornecie.

§ 6. Wyniki konsultacji:

1. Po zakończeniu konsultacji sporządzone zostanie zestawienie zgłoszonych uwag i opinii.

2. Wyniki konsultacji zostaną opublikowane w BIP oraz w siedzibie Urzędu Miejskiego nie

później niż 14 dni od zakończenia konsultacji.

3. Wyniki konsultacji zostaną przedstawione Radzie Miejskiej w Ornecie.

§  7.  Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Dyrektor  Miejsko  –  Gminnego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej w Ornecie.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo

przyjęty.

Burmistrz Ornety

Katarzyna Lasocka



Załącznik nr 1

do  ZARZĄDZENIA  Nr  RO.0050.16.2026

Burmistrza Ornety z dnia 13 lutego 2026 r. 

FORMULARZ KONSULTACJI 

projektu „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Orneta

na lata 2026–2036”

I. Dane osoby zgłaszającej uwagi:

Imię i nazwisko: ...................................................................................…….................................…....

Miejscowość zamieszkania: ..........................................................................................……................

Telefon / adres e-mail (opcjonalnie): ....................................................................................…….........

II. Informacje o zgłaszanej uwadze / opinii:

1. Część dokumentu, której dotyczy uwaga:

(proszę wpisać numer strony, rozdział lub punkt Strategii)

................................................................................................................................................…….......

2. Charakter uwagi:

(proszę zaznaczyć właściwe)

 diagnoza problemów społecznych☐

 cel strategiczny☐

 kierunek działań☐

 inne (jakie?) ..................................................................................☐

3. Treść uwagi / opinii:

.........................................................................................................................................................…..

……........................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................…..

……........................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................…



4. Proponowane brzmienie zmiany lub uzupełnienia:

.........................................................................................................................................................…..

……........................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................…..

……........................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

5. Uzasadnienie zmiany lub uzupełnienia:

.........................................................................................................................................................…..

……........................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................…..

……........................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

III. Oświadczenie

Oświadczam, że jestem mieszkańcem/mieszkanką Gminy Orneta oraz że zapoznałem(am) się z 

projektem Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Orneta na lata 2026–2036.

Data: ..............................................

Podpis: ........................................................

(w przypadku wersji papierowej)

Informacja końcowa

Zgłoszone uwagi i opinie mają charakter opiniodawczy i zostaną przeanalizowane przy 

opracowywaniu ostatecznej wersji Strategii. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej

wiadomości zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej w Ornecie z dnia 29 października 2025 r. w 

sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Orneta 

(Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2025 r. Poz. 4142)



OBOWIĄZEK INFORMACYJNY

Na  podstawie  art.  13  ust.  1  i  2  Rozporządzenia  Parlamentu  Europejskiego  i  Rady  (UE)  2016/679
z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i
w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016
r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że:

1)  Administratorem  danych  osobowych  jest   Miejsko-Gminny  Ośrodek  Pomocy  Społecznej
w Ornecie (adres: ul. 1 Maja 6, 11-130 Orneta tel. tel. 55 242 16 27, e-mail: sekretariat@opsorneta.pl).

2)  Administrator  wyznaczył  Inspektora  Ochrony Danych,  z  którym mogą  się  Państwo  kontaktować  we
wszystkich  sprawach  dotyczących  przetwarzania  danych  osobowych  za  pośrednictwem  adresu  e-mail:
inspektor@cbi24.pl  lub pisemnie na adres Administratora.

3)  Państwa dane będą przetwarzane w celu związanym z przeprowadzeniem konsultacji  społecznych w
wypadkach przewidzianych ustawą oraz w innych sprawach ważnych dla gminy, tj. dotyczących projektu
„Strategii  Rozwiązywania  Problemów Społecznych  Gminy  Orneta  na  lata  2026–2036”,  tj.  gdyż  jest  to
niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c RODO)
oraz gdyż jest to niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach
sprawowania władzy publicznej powierzonej Administratorowi (art. 6 ust. 1 lit. e RODO) w związku z art.
5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.)
oraz uchwałą Nr BRM.0007.55.2025 Rady Miejskiej w Ornecie z dnia 29 października 2025 r. w sprawie
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Orneta (Dz. Urz. Woj. Warm.-
Maz. z 2025 r. Poz. 4142).

W  przypadku  dobrowolnego  udostępniania  przez  Państwa  danych  osobowych  innych  niż  wynikające
z obowiązku prawnego, podstawę legalizującą ich przetwarzanie stanowi wyrażona zgoda na przetwarzanie
swoich danych osobowych (art.6 ust. 1 lit. a RODO).

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu, o którym mowa w
pkt.  3  z  uwzględnieniem  okresów  przechowywania  określonych  w  przepisach  szczególnych,  w  tym
przepisach archiwalnych, tj.10 lat. 

Natomiast w odniesieniu do danych, które są przetwarzane na podstawie zgody i zostały podane dobrowolnie
– co do zasady do czasu wycofania przez Panią/Pana zgody na ich przetwarzanie.

5)  Państwa  dane  osobowe  będą  przetwarzane  w  sposób  zautomatyzowany,  lecz  nie  będą  podlegały
zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu.

6) Państwa dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię
Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię).

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa:
a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;
b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych;
c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych;
d) prawo do usunięcia danych w przypadkach określonych w przepisach RODO;
e) w przypadku gdy przetwarzanie odbywa się na podstawie wyrażonej zgody (art. 6 ust. 1 lit. a RODO) –
prawo do  cofnięcia  zgody  w  dowolnym momencie  bez  wpływu  na  zgodność  z prawem przetwarzania,
którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem;
f) prawo do wniesienia sprzeciwu, jako przysługujące w sytuacji, w której podstawą prawną przetwarzania
danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. e) RODO (vide: art. 21 ust. 1 RODO).
g)  prawo  wniesienia  skargi  do  Prezesa  Urzędu  Ochrony  Danych  Osobowych,  w sytuacji,  gdy  uznają
Państwo, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych
osobowych (RODO).

8)  Podanie  przez  Państwa  danych osobowych  w związku  z  ciążącym na  Administratorze  obowiązkiem
prawnym jest obowiązkowe, a ich nieprzekazanie skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa
w  punkcie  3.  Nieprzekazanie  danych  udostępnianych  dobrowolnie  pozostaje  bez  wpływu  na  udział  w
konsultacjach.

9)  Państwa  dane  mogą  zostać  przekazane  podmiotom  zewnętrznym  na  podstawie  umowy  powierzenia
przetwarzania  danych osobowych a także m. in.  usługodawcom wykonującym usługi  serwisu systemów
informatycznych lub doradztwa prawnego, jak również podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie
przepisów prawa.


	§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących projektu „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Orneta na lata 2026–2036”, zwanego dalej „Strategią”.
	2. Celem konsultacji społecznych jest zebranie opinii i uwag mieszkańców Gminy Orneta dotyczących zapisów projektu „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Orneta na lata 2026–2036”.
	§ 2. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie:
	od 13 lutego 2026 r. do 22 lutego 2026 r.
	§ 3. 1. Konsultacje przeprowadza się w formach:
	a) wyłożenia projektu Strategii do publicznego wglądu w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Ornecie oraz sekretariacie Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ornecie, ul. 1 – go Maja 6, 11-130 Orneta.
	b) publikacji projektu Strategii w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Ornecie oraz Biuletynie Informacji Publicznej Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ornecie
	2. Uwagi i opinie mieszkańcy mogą składać na załączonym Formularzu, stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia:
	a) pisemnie w siedzibie Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ornecie, ul. 1 – go Maja 6, 11-130 Orneta.,
	§ 4. Konsultacje obejmują cały obszar Gminy Orneta.
	§ 5. Za organizację, przebieg konsultacji oraz sporządzenie protokołu odpowiedzialny jest: Dyrektor Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ornecie.
	§ 6. Wyniki konsultacji:
	§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektor Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ornecie.
	§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

